КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25  сентября 2018 года  № 35
с.Шастово

О начале отопительного сезона 2018-2019 годов.

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и завершением работ по подготовке коммунального хозяйства к эксплуатации в зимний период 2018-2019 годов, Администрация  Шастовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начать отопительный сезон для детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений по заявкам руководителей в теплоснабжающие организации с 1 октября 2018 года.

2. Начало отопительного сезона жилищного фонда, в котором собственники помещений в многоквартирном  доме  не установили  условия определения даты начала отопительного периода, а также если тепловая энергия для нужд отопления помещений подается по сети централизованного теплоснабжения, определить с 01.10.2018 по заявкам ТСЖ и советов МКД в теплоснабжающие организации.

2. Настоящее постановление обнародовать  в местах, предусмотренных Уставом Шастовского сельсовета  Варгашинского района Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шастовского сельсовета                                         Л.В.Речкина